様式第１号

健康市民おかやま２１推進宣言　　　　　　登録申請書

                                                     　　　　   年　　月　　日
　　岡山市保健所長　様
                                         住　所
                                         氏　名

　健康市民おかやま２１推進宣言　 　　　　　として登録したいので，下記のとおり申請します。
記
	　施 設 名
  団 体 名

	  代表者名

	  所 在 地
  住    所
	　〒　　　　　－

	　連 絡 先
	　担当者

	　電　話     （　　　　　　）　　　　  －

	　ＦＡＸ     （　　　　　　）　　 　   －

	　分　　野

	　１　栄養・食生活　　　　   　２　身体活動・運動
　３　休養・睡眠　        　　 ４　喫煙
　５　飲酒　　　　　　　　　　 ６　歯・口腔の健康
　７　がん　　　　　　　　　　 ８  循環器疾患
　９  糖尿病　　　　　　　　　  10　COPD（慢性閉塞性肺疾患）

	　宣言内容

	　種　　別
	  １　保健・福祉・医療関係   　２　官公庁関係
　３　教育関係　　        　　 ４　文化・運動関係
　５　運輸関係　　　　　　　　 ６　宿泊・娯楽関係
　７　飲食関係　　　　　　　　 ８  一般事業所関係
　９  地域団体関係             10　その他（　　　　　　　　　　）

注　１　「施設」，「団体」のいずれかを○で囲んでください。
　　　２　「分野」，「種別」欄は，該当するものの番号を○で囲んでください。
      ３　宣言いただいた後は，「施設名」または「団体名」，「分野」，「宣
　　　　　言内容」，「種別」をホームページで公表します。

　　　　　　　　　　　〈お問い合わせ先〉岡山市保健所　健康づくり課　健康増進係

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒700-8546　岡山市北区鹿田町一丁目1番1号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　（086）803-1263

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　（086）803-1758
施 設

団 体

施 設

団 体